
DJ	  
Kreds	  1.	  

	  

Kredsbestyrelsesmøde	  den	  30/10-‐12	  
Lundbæk	  Landbrugsskole.	  

	  

1.	  Godkendelse	  og	  underskrift	  af	  referat	  

	  Dagsordenen	  blev	  godkendt.	  Referater	  underskrevet.	  

2.	  Evaluering	  af	  jagtsti	  2012.	  Jagtsti	  2013	  

Jagtstien	  har	  givet	  et	  underskud	  på	  12.500	  kr.	  Vi	  er	  enige	  om	  at	  det	  er	  uacceptabelt.	  Det	  har	  været	  meget	  dyrt	  at	  leje	  
forsvarets	  arealer,	  der	  kan	  evt.	  findes	  et	  andet	  sted.	  
Ligeledes	  er	  der	  store	  udgifter	  til	  kørsel.	  
Der	  snakkes	  frem	  og	  tilbage	  om	  hvad	  der	  kan	  gøres	  og	  der	  er	  en	  stor	  del	  af	  kredsbestyrelsen,	  som	  mener	  at	  jagtstien	  
bør	  nedlæges.	  
Vi	  bliver	  dog	  enige	  om	  at	  give	  en	  uigenkaldelig	  sidste	  chance	  for	  at	  minimere	  udgifterne.	  Jagtstikoordinatoren	  skal	  
fremlægge	  et	  budget,	  der	  må	  MAX	  være	  et	  underskud	  på	  5000,00	  kr.	  inkl.	  alle	  udgifter	  også	  kørsel.	  

2a.	  Orientering	  

Lars	  Uthsen	  stopper	  som	  webkoordinator.	  Ole	  Thomsen	  tager	  over.	  Grethe	  bliver	  så	  ny	  kursuskoordinator,	  samtidig	  
med	  at	  hun	  fortsat	  er	  sekretær.	  

Tage	  indstilles	  til	  bestyrelsen	  i	  Nationalpark	  Thy	  

4.	  DJ`s	  Strategi	  2013-‐2017	  

	  Strategi	  2013.	  Leif	  og	  Per	  har	  deltaget	  i	  et	  møde	  om	  dette	  og	  det	  skal	  nu	  ud	  i	  lokalforeningerne.	  Der	  kan	  findes	  
nærmere	  info	  på	  forbundets	  hjemmeside.	  Der	  kommer	  et	  centralt	  oplæg/udspil	  som	  vi	  så	  kan	  arbejde	  videre	  med.	  

5.	  JKF	  årsmøder,	  forberedelse	  og	  dagsorden	  

Per	  laver	  en	  fælles	  annonce	  til	  jæger	  og	  vi	  skal	  så	  selv	  annoncere	  under	  vores	  JKF.	  Sørg	  for	  at	  luse	  ud	  i	  dagsordenen	  
så	  den	  kun	  indeholder	  det	  der	  er	  aktuelt	  i	  år.	  

6.	  Næste	  møde	  

Afholdes	  den	  9.	  januar	  kl.	  18.00	  på	  Flejsborg	  Skydecenter.	  Vi	  starter	  med	  spisning.	  

	  

Henrik	  Juul	  Jensen	  
Ref.	  

	  


